
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 810216

Prodej rodinného domu v Útvině
36401, Útvina

1 599 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Krejčíková Michaela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 90 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máte rádi starou dobrou klasiku? V tom případě zbystřete své smysly. Nabízíme k prodeji
unikátní dům v obci Útvina. V čem unikátní? Disponuje sklepem vytesaným do skály, což dnes už představuje
skutečnou raritu. Představte si třeba takový vlastní vinný sklípek s tou správnou atmosférou. Ve sklípku se dokonce
nachází i pec. Dům je před rekonstrukcí, tudíž si ho můžete vyladit plně podle svého gusta. Disponuje jedním
nadzemním patrem. Sítě jsou hned před domem. K domu náleží dvorek vedle domu a zahrada přes cestu. Umístění
potěší každého pejskaře či milovníka přírody, jelikož se nachází jen pár kroků od rozlehlé louky. Dojezdová vzdálenost
do Karlových Varů ve směru hlavního tahu na Plzeň. Musíte to zkrátka vidět na vlastní oči. Proto neváhejte a domluvte
si schůzku ještě dnes. Těšíme se na Vás. S financováním mohou pomoci naši hypoteční specialisté.
Energetická náročnost : Třída G - Mimořádně nehospodárná


